
Projekt 
 
z dnia  17 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../2023 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji Rady Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Buczek uchwalonego uchwałą Nr XXXV/278/2018 Rady Gminy 
Buczek z dnia 30 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. z 2018 r. poz. 4683) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy: 

1) Komisji Budżetu, Finansów i Infrastruktury stanowiący załącznik Nr 1, 

2) Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowiący załącznik Nr 2; 

3) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik Nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F2952F-DF76-4ED0-8459-C1C7072159A4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/.../2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Infrastruktury na rok 2023 

LP. TEMATYKA POSIEDZENIA TERMIN 
1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok 

oraz stopnia zaawansowania realizacji programów wieloletnich. 
maj 

2. Analiza złożonej informacji z wykonania budżetu Gminy Buczek za I półrocze 
2023 roku i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

wrzesień 

3.  Opinia na temat projektu budżetu Gminy Buczek na rok 2024. listopad 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F2952F-DF76-4ED0-8459-C1C7072159A4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/.../2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2023 

LP. TEMATYKA POSIEDZENIA TERMIN 
1. Ocena realizacji zadań przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej kwiecień 
2. Ocena stanu przygotowania szkół i przedszkola do nowego 2023/2024 roku 

szkolnego 
sierpień 

3.  Analiza pracy Ośrodka Zdrowia październik 

1. -kwiecień 

2. - sierpień 

3. Analiza pracy Ośrodka Zdrowia - październik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F2952F-DF76-4ED0-8459-C1C7072159A4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/.../2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2023 

LP. TEMATYKA POSIEDZENIA TERMIN 
1.  Ustalenie planu pracy komisji na rok 2023. styczeń 

2.  Przegląd dróg, mostów po okresie zimowym (wyjazd w teren) marzec-kwiecień 
3.  Spotkanie z przedstawicielami Kół Łowieckich działających na terenie gminy 

Buczek. 
sierpień 

4. Wydanie opinii w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 
kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 
2024. 

listopad 

5. Ocena przygotowania gminy Buczek pod kątem zbliżającej się zimy  grudzień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F2952F-DF76-4ED0-8459-C1C7072159A4. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Komisje stałe 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F2952F-DF76-4ED0-8459-C1C7072159A4. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



